
 
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS 

Praça Anchieta, 10, Centro - Fone/Fax: (48) 3272 8600 – 3272 8617 
e-mail: licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br 

  

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORARIO DA SESSÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2024 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº53/2024 

 

Objeto:  

REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE CAIXAS RECEPTORAS DE 
CORRESPONDÊNCIA, NÚMEROS DE IDENTIFICAÇÃO DE RESIDÊNCIA E PLACAS PARA 
IDENTIFICAÇÃO DE RUAS DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC 

Data e horário da sessão: 

 

 

As demais disposições seguem inalteradas. 

 

 Antônio Carlos/SC, 14 de outubro de 2024. 

 

______________________________ 

Carolina Krieger 

Pregoeira 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 

- das 07h 30min do dia  02/10 /2024 até às 08 h 59min do dia 16/10/2024. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
- a partir das 14h 00min do dia 16/10/2024 

LOCAL: comprasbr.com.br 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília (DF). 

mailto:licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br

